ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЯ РАНЕЕ УЧТЕННОГО ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гороховского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 38:06:040101:211, расположенного по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово, ул. Первомайская, 3а, выявлена в качестве его правообладателя, владеющая данным объектом недвижимости на праве собственности, Степанова Ольга Владимировна, 29.03.1962 г.р., место рождения, г. Ангарск, Иркутской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 2506 № 769869, выдан ОВД Куйбышевского района г. Иркутска,  выдан 03.04.2007 года, зарегистрирован по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово, ул. Первомайская д. 5.
1.          Право собственности Степановой Ольги Владимировны на указанный в пункте 1 настоящего постановления на объект недвижимости земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей № 267 от 07.10.1992 (копия прилагается).

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев